
 

 

 

RESOLUÇÃO DA PRESIDÊNCIA 

RDP Nº 02/2024 
 

 
 

 

Ricardo Augustos Lobo Gluck Paul, Presidente da Federação Paraense de Futebol, no uso 

de suas atribuições estatutárias, 

 

Considerando o evento Prêmio FPF e Tv Cultura Parazão 2024, que ocorrerá no dia 

15/04/2024; 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. A FPF funcionará no dia 15/04/2024 das 9:00 até às 14h, retornando ao atendimento 

normal no dia 16/04/2024 a partir das 12:00h. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 
 

 

Belém, 15 de abril de 2024. 
 

 
 

 

 

RICARDO AUGUSTO LOBO GLUCK PAUL 

PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO PARAENSE DE FUTEBOL 

 


